
 
 

1/6 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML1359/SOD/DS 
Číslo zhotovitele:          
 

SMLOUVA O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání  Ing. Jakub Jeřábek, vedoucí oddělení dopravní obslužnosti 
E-mail/telefon: jerabek.j@kr-ustecky.cz/+420 475 657 527 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  
CZECH Consult, spol. s r.o.    
Sídlo: Zderazská 1625/65, Radotín, 153 00 Praha5 
Zastoupený: Ing. arch. Borkem Strádalem, jednatelem společnosti 
IČ/Datum narození: 630 73 463 
DIČ: CZ63073463 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-5375820227/0100  

 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomáš Matras, Ph.D., technický ředitel 
E-mail/telefon: t.matras@czechconsult.cz/+420 604 483 897  

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
36012, pod sp. zn. C 36012. 
(výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO: 



 

 

2/6 

    I. 
 Předmět smlouvy a díla  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla 
„Dopravní průzkumy v oblasti Ústecko a Teplicko v relaci Teplice - Proboštov“ (dále i jako 
„předmět plnění“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, 
na které se tato smlouva odkazuje. 

2. Přesná specifikace díla je vymezena v příloze č. 2 a 3 této smlouvy – nabídky na 
zpracování zakázky s názvem „Dopravní průzkumy oblast Ústecko a Dopravní průzkumy 
v relaci Teplice - Proboštov “ 

3. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

4. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, 
zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi 
smluvními stranami k dohodě o ceně.  

II. 
Doba a místo dodání díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 30. 4. 2020 v souladu s přílohou  
č. 2 a 3 této smlouvy nabídky na zpracování zakázky s názvem „Dopravní průzkum oblast 
Ústecko a Dopravní průzkumy v relaci Teplice - Proboštov “, nebude-li mezi smluvními 
stranami z objektivních důvodů dohodnuto jinak. 

2. Termín průzkumu bude mezi stranami potvrzen nejpozději 2 týdny před jeho konáním 
s ohledem na stabilní přepravní proudy ve veřejné dopravě. 

3. Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48,  
400 02 Ústí nad Labem. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 659 600,- Kč (slovy: šestsetpadesátdevěttisícšestset korun 
českých) bez DPH a 798 116,- Kč (slovy: sedmsetdevadesátosmtisícstošestnáct korun 
českých) s 21 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/040432/2020/INV/VZ-DS/0011 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 21. 11. 2019. 

2. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje 
veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se řídí příslušným právním 
předpisem. Zhotovitel není v žádném případě oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že 
provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). 
Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny 
okolností. 

3. V případě omezení rozsahu díla dle článku I. odst. 2. této smlouvy bude cena díla 
snížena způsobem dle ust. § 2614 občanského zákoníku.  

4. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a 
převzetí díla. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále i 
jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami.  



 

 

3/6 

5. Daňový doklad – faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí 
zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. 

6. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

7. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

8. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 
plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně 
provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého 
díla. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně 
zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se 
zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění 
dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto: 

a)    cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
na daňovém dokladu, 

b)    DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel prohlašuje, že 
jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro hlavní 
město Prahu, územní pracoviště pro Prahu 5 a že případnou změnu místně příslušného 
správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli. 

 
IV. 

Splnění závazku (provedení díla) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla 

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 
v místě dodání díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami.  

2. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo zkontrolovat za účelem zjištění zjevných vad. 
Vady a nesrovnalosti zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady uvedeny 
v Protokolu.  

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. 



 

 

4/6 

4. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 
splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1 tohoto článku. 
 

 
V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 
 

1. Dílo má vady, neodpovídá–li smlouvě. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 

3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované 
ceny díla nebo její části. 

4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 

5. Záruční doba činí 2 měsíce ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.  

6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále 
jako „reklamace“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak 
se projevují.  

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 věty druhé 
občanského zákoníku má objednatel vůči zhotoviteli podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  

a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud 
dílo vykazuje podstatné vady bránící užívání, 

b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla, 

c)  právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo, 

d)  odstoupit od smlouvy. 

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu 
zhotovitele; to neplatí, žádal-li objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla 
nebo opravou předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do  
7 dnů. 

8. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud objednatel volbu práva 
dle odst. 7 tohoto článku neprovede včas, má objednatel vůči zhotoviteli tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  

       a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 

       b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla.      



 

 

5/6 

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že zhotovitel je 
povinen vady odstranit nejpozději do 7 dnů. 

9. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
zhotovitel nebo objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,  

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel 
požadovat slevu z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele. 

11. Uplatněním práv dle odst. 7. a 8. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

12. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. a 8. tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze 
zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

VI. 
Porušení smluvních povinností 

 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

provedení díla smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč, 
b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč. 
  
2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 
 

VIII.  
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje, na základně usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 006.5/54R/2018, ze dne 10. 12. 2018 a na základě předchozího souhlasu Jaroslava 
Komínka, člena Rady Ústeckého kraje. 
 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  
 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží  
1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 
 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail: 
t.matras@czechconsult.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

 



 

 

6/6 

 
 
 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

 
1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V ………………… dne …..……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
 
 
                                                         

Zhotovitel 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Kopie výpisu z obchodního rejstříku zhotovitele 
Příloha č. 2 - nabídka na zpracování zakázky s názvem „Dopravní průzkumy oblast Ústecko 
Příloha č. 3 - nabídka na zpracování zakázky s názvem „Dopravní průzkumy v relaci Teplice 

- Proboštov “ 
 

 
 
  
  
  

 

 

    



Údaje platné ke dni: 13. března 2020 03:36 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 36012

Datum vzniku a zápisu: 14. března 1995
Spisová značka: C 36012 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: CZECH Consult,spol. s r.o.
Sídlo: Zderazská 1625/65, Radotín, 153 00 Praha 5
Identifikační číslo: 630 73 463
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

inženýrská činnost v oblasti investiční výstavby
dopravně inženýrská činnost
projektová činnost v investiční výstavbě
reklamní činnost
koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
/vyjma činností uvedených v příloze 1-3 živnostenského
zákona/

Statutární orgán:
jednatel:

  BOREK STRÁDAL, dat. nar. 15. září 1960
Zderazská 1625/65, Radotín, 153 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 14. března 1995

Jednatel:
  Ing. ZDENĚK STRÁDAL, dat. nar. 31. května 1935

Praha 10 - Kolovraty, K vrbě 538/24
Den vzniku funkce: 10. června 1996

Způsob jednání: Zastupování a podepisování :
Jménem společnosti jedná jednatel.Jednatel se za společnost
podepisuje tak,že k napsanému či vytištěnému názvu společnosti
připojí svůj podpis.

Společníci:
Společník: BOREK STRÁDAL, dat. nar. 15. září 1960

Zderazská 1625/65, Radotín, 153 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Datum sepsání společenské smlouvy : 14.2.1995



Strana 1 (celkem 11) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚSTECKÝ KRAJ 
VELKÁ HRADEBNÍ 3118/48 

400 02 ÚSTÍ NAD LABEM 

V Praze dne 21.11.2019 

 

 

Věc: Nabídka na realizaci dopravních průzkumů oblast Ústecko 

 

 

Na základě Vaší výzvy Vám předkládáme nabídku na zpracování: 
 

 Realizace dopravních průzkumů na vybraných linkách Ústecka 

Zahrnuje: 

o Přípravu dopravních průzkumů 

o Personální zajištění 
o Organizační zajištění  
o Realizaci dopravních průzkumu (2 opakování, v průměrný pracovní den úterý, 

středa, čtvrtek) 
o Vyhodnocení průzkumu do tabelárních příloh 

o Vyhotovení průvodní zprávy 

 

Předmět nabídky 

 

Spočívá v provedení přepravního průzkumu frekvence cestujících na vybraných autobusových 
linek DÚK na Ústecku (001452, 582488, 592450, 592451, 592453, 592454, 592456, 592457, 

592458, 595011 – spoje na Chlumec), spočívající ve vytvoření kvalifikovaného přehledu 
nástupů a výstupů cestujících na autobusových spojích vybraných linek (viz příloha číslo 1, 
seznam sčítaných spojů). Průzkum bude prováděn v počtu 1 sčítač/vozidlo. 
Výsledné výstupy budou obsahovat: 
1. Podrobné zhodnocení přepravní poptávky a zastávkových obratů jednotlivých spojů 
sledovaných linek 

2. Hodnocení jednotlivých spojů tříděných chronologicky, kategorizovaných podle směrů 

3. Počty přepravených osob po linkách – grafické vyjádření 
Výsledky průzkumu budou zadavateli předány v požadovaném rozsahu a formátu. 

 



 

Strana 2 (celkem 11) 

Termín zhotovení 
Termín zhotovení se předpokládá do 2 měsíců od podpisu smlouvy/objednávky 

 

Cenová nabídka 

 

CENA CELKEM (bez DPH) DPH 21 % CENA S DPH

563 200 Kč 118 272 Kč 681 472 Kč
 

 

Platnost nabídky 

 

Cenová nabídka je platná do 30.4.2020 

 

 

 

Nabídku zpracoval 
 

Ing. Tomáš Matras, Ph.D. 
technický ředitel 
 

Email: t.matras@czechconsult.cz 

Mobil: 604483897 

 

mailto:t.matras@czechconsult.cz


 

Strana 3 (celkem 11) 

Příloha 1.: Seznam sčítaných spojů 

 

Čas začátek Zastávka začátek Čas konec Zastávka konec linka spoj 

4:09:00 Děčín,,aut.nádr. 5:25:00 Chlumec,, 592450 102 

4:20:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 4:55:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592457 102 

4:29:00 Mírové náměstí 5:01:00 Přestanov 595011 2 

4:32:00 Homole u Panny,Suletice 5:42:00 Telnice,,rozc.Krásný Les 592451 102 

4:33:00 Bahratal,,grenzübergang 6:05:00 Verneřice 001452 102 

  Duchcov,,nem. 5:39:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 103 

4:35:00 Petrovice,Krásný Les,konečná 5:25:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592451 101 

  Verneřice 6:10:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 101 

4:36:00 Stebno,Chvalov 5:17:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592456 102 

  Teplice,,Benešovo náměstí 5:11:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 101 

4:37:00 Ústí n.L.,,Divadlo 5:31:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 101 

4:41:00 Ústí n.L.,,Divadlo 5:03:00 Modlany,,nám. 592454 101 

4:43:00 Velké Chvojno 5:46:00 Malečov,Rýdeč 592453 101 

4:46:00 Krupka,,sídliště 5:14:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592458 102 

4:48:00 Mírové náměstí 5:15:00 Chlumec 595011 4 

4:56:00 Chlumec 5:20:00 Hlavní nádraží 595011 5 

  Malečov,Rýdeč 6:09:00 Libouchec,,ObÚ 592453 102 

4:59:00 Děčín,,aut.nádr. 6:15:00 Chlumec,, 592450 104 

 Teplice,,Hlavní nádraží 5:29:00 Duchcov,,nem. 582488 102 

  Ústí n.L.,,hl.nádr. 5:28:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 592457 101 

5:01:00 Přestanov 5:35:00 Hlavní nádraží 595011 7 

5:08:00 Modlany,,nám. 5:45:00 Chuderov,Žežice 592454 102 

5:17:00 Ústí n.L.,,Divadlo 6:11:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 103 

  Ústí n.L.,Severní Terasa 6:21:00 Duchcov,,nem. 582488 104 

5:24:00 Mírové náměstí 5:51:00 Chlumec 595011 10 

5:27:00 Homole u Panny,Suletice 6:46:00 Petrovice,Krásný Les,konečná 592451 104 

5:31:00 Duchcov,,nem. 6:39:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 105 

 Řehlovice,Dubice,Dubičky 6:12:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592457 104 

  Stebno,Chvalov 6:08:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592456 104 

5:33:00 Bahratal,,grenzübergang 7:05:00 Verneřice 001452 104 

5:34:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 6:08:00 Stebno,Chvalov 592456 101 

  Ústí n.L.,,Divadlo 5:58:00 Modlany,,nám. 592454 103 

5:38:00 Velké Chvojno 6:47:00 Malečov,Rýdeč 592453 103 

5:39:00 Chlumec,, 6:02:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592450 105 

5:44:00 Děčín,,aut.nádr. 7:00:00 Chlumec,, 592450 106 

  Chlumec 6:11:00 Hlavní nádraží 595011 13 

5:45:00 Telnice,,rozc.Krásný Les 6:50:00 Homole u Panny,Suletice 592451 103 

5:47:00 Verneřice 7:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 105 

5:48:00 Mírové náměstí 6:15:00 Chlumec 595011 14 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 6:19:00 Libouchec,,ObÚ 001452 103 

5:51:00 Krupka,,sídliště 6:22:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592458 104 



 

Strana 4 (celkem 11) 

5:56:00 Malečov,Rýdeč 7:10:00 Libouchec,,ObÚ 592453 104 

6:05:00 Chuderov,Žežice 6:25:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592454 105 

6:07:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 6:39:00 Krupka,,sídliště 592458 101 

6:08:00 Chlumec 6:35:00 Hlavní nádraží 595011 17 

6:12:00 Mírové náměstí 6:47:00 Přestanov 595011 18 

  Modlany,,nám. 6:49:00 Chuderov,Žežice 592454 104 

6:14:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 6:49:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 592457 103 

  Ústí n.L.,Severní Terasa 6:52:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582488 106 

6:19:00 Bahratal,,grenzübergang 8:05:00 Verneřice 001452 110 

  Děčín,,aut.nádr. 7:43:00 Chlumec,, 592450 108 

6:24:00 Chlumec,, 7:41:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 107 

  Mírové náměstí 6:51:00 Chlumec 595011 20 

6:26:00 Libouchec,,ObÚ 6:55:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 001452 108 

  Ústí n.L.,,Divadlo 6:55:00 Teplice,,Olympia 592454 129 

6:29:00 Duchcov,,nem. 7:41:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 107 

6:30:00 Libouchec,,ObÚ 7:10:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592453 105 

6:31:00 Stebno,Chvalov 7:08:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592456 106 

6:32:00 Chlumec 6:59:00 Hlavní nádraží 595011 21 

6:33:00 Ústí n.L.,,Divadlo 6:58:00 Řehlovice,Brozánky 592457 105 

6:42:00 Verneřice 8:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 109 

6:46:00 Krupka,,sídliště 7:17:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592458 106 

6:48:00 Mírové náměstí 7:15:00 Chlumec 595011 24 

  Petrovice,Krásný Les,konečná 7:35:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592451 105 

6:49:00 Přestanov 7:23:00 Hlavní nádraží 595011 25 

6:52:00 Homole u Panny,Suletice 8:06:00 Telnice,,rozc.Krásný Les 592451 108 

 Malečov,Rýdeč 7:37:00 Ústí n.L.,,Elba 592453 106 

6:57:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 8:07:00 Duchcov,,nem. 582488 108 

6:58:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 7:29:00 Libouchec,,ObÚ 001452 107 

6:59:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 7:34:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592457 106 

  Teplice,,Hlavní nádraží 7:30:00 Duchcov,,nem. 582488 136 

7:02:00 Teplice,,Olympia 7:41:00 Ústí n.L.,,Elba 592454 106 

7:04:00 Chlumec,, 7:29:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592450 109 

  Řehlovice,Brozánky 7:32:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592457 108 

7:05:00 Chuderov,Žežice 7:25:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592454 107 

7:07:00 Verneřice 8:01:00 Ústí n.L.,,poliklinika 001452 111 

7:11:00 Libouchec,,ObÚ 7:40:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 001452 112 

  Ústí n.L.,,Divadlo 7:39:00 Petrovice,Krásný Les,konečná 592451 106 

7:12:00 Mírové náměstí 7:39:00 Chlumec 595011 28 

7:14:00 Ústí n.L.,,Divadlo 7:32:00 Chlumec,, 592451 134 

7:16:00 Duchcov,,nem. 8:31:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 109 

7:19:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 7:51:00 Krupka,,sídliště 592458 103 

7:20:00 Chlumec 7:47:00 Hlavní nádraží 595011 29 

7:24:00 Mírové náměstí 7:51:00 Chlumec 595011 30 

7:32:00 Chlumec 7:59:00 Hlavní nádraží 595011 31 



 

Strana 5 (celkem 11) 

  Ústí n.L.,,Divadlo 8:03:00 Stebno,Chvalov 592456 103 

7:33:00 Bahratal,,grenzübergang 9:08:00 Verneřice 001452 114 

  Verneřice 7:41:00 Lovečkovice 001452 113 

7:34:00 Chlumec,, 7:59:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592450 135 

7:39:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 7:56:00 Ústí n.L.,Hostovice 592456 105 

7:42:00 Lovečkovice 7:51:00 Verneřice 001452 106 

7:44:00 Chlumec 8:11:00 Hlavní nádraží 595011 33 

7:50:00 Petrovice,,škola 8:55:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 001452 116 

7:58:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 8:40:00 Telnice,,Zadní Telnice 592451 110 

7:59:00 Ústí n.L.,Hostovice 8:17:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592456 108 

8:01:00 Krupka,,sídliště 8:36:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 108 

8:02:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 8:34:00 Krupka,,sídliště 592458 105 

8:04:00 Chlumec 8:31:00 Hlavní nádraží 595011 35 

8:06:00 Libouchec,,ObÚ 8:45:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592453 107 

8:09:00 Děčín,,aut.nádr. 9:25:00 Chlumec,, 592450 110 

8:12:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 9:22:00 Duchcov,,nem. 582488 110 

8:18:00 Telnice,,rozc.Krásný Les 8:50:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592451 109 

8:28:00 Mírové náměstí 8:55:00 Chlumec 595011 38 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 9:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 115 

8:29:00 Duchcov,,nem. 9:41:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 111 

  Chlumec,, 9:46:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 111 

8:33:00 Bahratal,,grenzübergang 10:10:00 Verneřice 001452 118 

8:36:00 Stebno,Chvalov 9:17:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592456 110 

8:39:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 9:14:00 Krupka,,sídliště 592458 107 

8:42:00 Verneřice 10:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 117 

8:47:00 Ústí n.L.,,Divadlo 9:22:00 Malečov,Rýdeč 592453 129 

8:51:00 Krupka,,sídliště 9:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 110 

8:52:00 Ústí n.L.,,Divadlo 9:23:00 Homole u Panny 592451 107 

9:04:00 Chlumec 9:31:00 Hlavní nádraží 595011 41 

9:14:00 Telnice,,Zadní Telnice 10:23:00 Homole u Panny 592451 111 

9:24:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 10:05:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 592457 107 

9:28:00 Mírové náměstí 9:55:00 Chlumec 595011 44 

9:29:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 10:04:00 Krupka,,sídliště 592458 109 

9:30:00 Ústí n.L.,,Divadlo 9:44:00 Chuderov,Žežice 592454 126 

9:32:00 Homole u Panny 10:40:00 Telnice,,Zadní Telnice 592451 112 

9:33:00 Bahratal,,grenzübergang 10:53:00 Zubrnice,Týniště 001452 120 

9:36:00 Malečov,Rýdeč 10:42:00 Velké Chvojno 592453 108 

9:39:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 10:18:00 Stebno,Chvalov 592456 107 

9:45:00 Chuderov,Žežice 10:35:00 Teplice,,Olympia 592454 109 

9:47:00 Verneřice 11:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 119 

9:51:00 Krupka,,sídliště 10:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 112 

10:04:00 Chlumec 10:31:00 Hlavní nádraží 595011 47 

10:09:00 Děčín,,aut.nádr. 11:25:00 Chlumec,, 592450 112 

10:12:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 11:22:00 Duchcov,,nem. 582488 112 



 

Strana 6 (celkem 11) 

10:17:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 10:52:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592457 110 

10:28:00 Mírové náměstí 10:55:00 Chlumec 595011 50 

10:29:00 Duchcov,,nem. 11:41:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 113 

 Chlumec,, 11:46:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 113 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 11:04:00 Krupka,,sídliště 592458 111 

10:30:00 Bahratal,,grenzübergang 12:11:00 Verneřice 001452 122 

10:42:00 Stebno,Chvalov 11:17:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592456 112 

10:51:00 Krupka,,sídliště 11:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 114 

10:59:00 Zubrnice,Týniště 12:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 121 

11:04:00 Chlumec 11:31:00 Hlavní nádraží 595011 53 

11:10:00 Teplice,,Olympia 11:47:00 Ústí n.L.,,Elba 592454 108 

11:13:00 Velké Chvojno 12:20:00 Malečov,Rýdeč 592453 109 

11:14:00 Telnice,,Zadní Telnice 12:33:00 Homole u Panny,Suletice 592451 113 

11:28:00 Mírové náměstí 11:55:00 Chlumec 595011 56 

11:29:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 12:04:00 Krupka,,sídliště 592458 113 

11:30:00 Bahratal,,grenzübergang 13:12:00 Verneřice 001452 124 

11:32:00 Homole u Panny 12:40:00 Telnice,,Zadní Telnice 592451 114 

11:39:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 12:18:00 Stebno,Chvalov 592456 109 

11:44:00 Verneřice 13:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 123 

11:51:00 Krupka,,sídliště 12:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 116 

11:58:00 Ústí n.L.,,Elba 12:35:00 Teplice,,Olympia 592454 111 

11:59:00 Děčín,,aut.nádr. 13:15:00 Chlumec,, 592450 114 

12:02:00 Ústí n.L.,,Divadlo 12:56:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 115 

12:04:00 Chlumec 12:31:00 Hlavní nádraží 595011 59 

12:10:00 Ústí n.L.,,Divadlo 12:50:00 Libouchec,,ObÚ 592453 110 

12:12:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 13:22:00 Duchcov,,nem. 582488 114 

12:24:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 13:05:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 592457 109 

12:28:00 Mírové náměstí 12:55:00 Chlumec 595011 62 

12:29:00 Duchcov,,nem. 13:41:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 115 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 13:04:00 Krupka,,sídliště 592458 115 

12:33:00 Bahratal,,grenzübergang 14:11:00 Verneřice 001452 128 

  Malečov,Rýdeč 13:49:00 Libouchec,,ObÚ 592453 112 

12:36:00 Stebno,Chvalov 13:17:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592456 114 

12:39:00 Chlumec,, 13:56:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 117 

  Ústí n.L.,,Mírové nám. 13:18:00 Stebno,Chvalov 592456 111 

12:44:00 Ústí n.L.,,Hraničář 13:20:00 Malečov,Rýdeč 592453 111 

12:47:00 Verneřice 14:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 127 

12:48:00 Mírové náměstí 13:15:00 Chlumec 595011 64 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 13:35:00 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 592451 142 

12:51:00 Krupka,,sídliště 13:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 118 

12:59:00 Děčín,,aut.nádr. 14:15:00 Chlumec,, 592450 116 

13:01:00 Telnice,,Zadní Telnice 14:23:00 Homole u Panny,Suletice 592451 115 

13:04:00 Chlumec 13:31:00 Hlavní nádraží 595011 65 

13:05:00 Teplice,,Olympia 13:54:00 Chuderov,Žežice 592454 110 



 

Strana 7 (celkem 11) 

13:06:00 Libouchec,,ObÚ 14:20:00 Malečov,Rýdeč 592453 113 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 13:56:00 Petrovice,Krásný Les,konečná 592451 116 

13:11:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 13:52:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592457 112 

13:12:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 14:22:00 Duchcov,,nem. 582488 116 

13:13:00 Ústí n.L.,,Elba 13:50:00 Teplice,,Olympia 592454 113 

13:17:00 Verneřice 13:25:00 Lovečkovice 001452 129 

13:24:00 Mírové náměstí 13:51:00 Chlumec 595011 68 

13:26:00 Lovečkovice 13:35:00 Verneřice 001452 126 

13:27:00 Homole u Panny,Suletice 14:50:00 Telnice,,Zadní Telnice 592451 118 

13:29:00 Duchcov,,nem. 14:41:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 117 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 14:04:00 Krupka,,sídliště 592458 117 

13:32:00 Stebno,Chvalov 14:03:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592456 116 

13:33:00 Bahratal,,grenzübergang 15:12:00 Verneřice 001452 130 

  Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 13:45:00 Petrovice,,škola 001452 125 

13:39:00 Chlumec,, 14:56:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 119 

 Malečov,Rýdeč 14:49:00 Libouchec,,ObÚ 592453 114 

  Ústí n.L.,,Mírové nám. 14:18:00 Stebno,Chvalov 592456 113 

13:44:00 Chlumec 14:11:00 Hlavní nádraží 595011 71 

13:47:00 Verneřice 15:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 131 

13:48:00 Mírové náměstí 14:15:00 Chlumec 595011 72 

13:51:00 Krupka,,sídliště 14:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 120 

13:55:00 Chuderov,Žežice 14:45:00 Teplice,,Olympia 592454 115 

13:58:00 Petrovice,Krásný Les,konečná 15:23:00 Homole u Panny,Suletice 592451 117 

13:59:00 Děčín,,aut.nádr. 15:15:00 Chlumec,, 592450 118 

14:00:00 Mírové náměstí 14:27:00 Chlumec 595011 74 

14:05:00 Libouchec,,ObÚ 15:20:00 Malečov,Rýdeč 592453 115 

14:08:00 Chlumec 14:35:00 Hlavní nádraží 595011 75 

14:10:00 Teplice,,Olympia 14:54:00 Chuderov,Žežice 592454 112 

  Ústí n.L.,Severní Terasa 15:22:00 Duchcov,,nem. 582488 118 

14:14:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 14:55:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 592457 111 

14:22:00 Stebno,Chvalov 14:57:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592456 118 

14:24:00 Mírové náměstí 14:51:00 Chlumec 595011 78 

14:29:00 Duchcov,,nem. 15:41:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 119 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 15:04:00 Krupka,,sídliště 592458 119 

14:32:00 Chlumec 14:59:00 Hlavní nádraží 595011 79 

14:33:00 Bahratal,,grenzübergang 16:11:00 Verneřice 001452 132 

14:36:00 Mírové náměstí 15:11:00 Přestanov 595011 80 

14:37:00 Homole u Panny,Suletice 15:50:00 Telnice,,Zadní Telnice 592451 120 

14:39:00 Chlumec,, 15:56:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 121 

  Malečov,Rýdeč 15:49:00 Libouchec,,ObÚ 592453 116 

14:44:00 Chlumec 15:11:00 Hlavní nádraží 595011 81 

14:47:00 Verneřice 16:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 133 

14:51:00 Krupka,,sídliště 15:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 122 

14:55:00 Chuderov,Žežice 15:45:00 Teplice,,Olympia 592454 117 



 

Strana 8 (celkem 11) 

14:57:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 15:32:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592457 114 

14:59:00 Děčín,,aut.nádr. 16:15:00 Chlumec,, 592450 120 

  Ústí n.L.,,Mírové nám. 15:33:00 Stebno,Chvalov 592456 115 

15:00:00 Mírové náměstí 15:27:00 Chlumec 595011 84 

15:04:00 Telnice,,Zadní Telnice 16:13:00 Homole u Panny 592451 119 

15:06:00 Libouchec,,ObÚ 16:20:00 Malečov,Rýdeč 592453 117 

15:08:00 Chlumec 15:35:00 Hlavní nádraží 595011 85 

15:10:00 Teplice,,Olympia 15:54:00 Chuderov,Žežice 592454 114 

  Ústí n.L.,Severní Terasa 16:22:00 Duchcov,,nem. 582488 120 

15:24:00 Mírové náměstí 15:51:00 Chlumec 595011 88 

15:25:00 Přestanov 15:59:00 Hlavní nádraží 595011 89 

15:29:00 Duchcov,,nem. 16:41:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 121 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 16:04:00 Krupka,,sídliště 592458 121 

15:33:00 Bahratal,,grenzübergang 17:12:00 Verneřice 001452 134 

  Malečov,Rýdeč 16:49:00 Libouchec,,ObÚ 592453 118 

15:36:00 Mírové náměstí 16:11:00 Přestanov 595011 90 

15:37:00 Homole u Panny,Suletice 16:56:00 Petrovice,Krásný Les,konečná 592451 122 

15:39:00 Chlumec,, 16:56:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 123 

  Ústí n.L.,,Mírové nám. 16:18:00 Stebno,Chvalov 592456 117 

15:42:00 Stebno,Chvalov 16:17:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592456 120 

15:44:00 Chlumec 16:11:00 Hlavní nádraží 595011 91 

15:47:00 Verneřice 17:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 135 

  Ústí n.L.,,Divadlo 16:19:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 592457 113 

15:51:00 Krupka,,sídliště 16:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 124 

15:55:00 Chuderov,Žežice 16:45:00 Teplice,,Olympia 592454 119 

15:59:00 Děčín,,aut.nádr. 17:15:00 Chlumec,, 592450 122 

16:00:00 Mírové náměstí 16:27:00 Chlumec 595011 94 

16:04:00 Telnice,,Zadní Telnice 17:23:00 Homole u Panny,Suletice 592451 121 

16:05:00 Libouchec,,ObÚ 17:20:00 Malečov,Rýdeč 592453 119 

16:08:00 Chlumec 16:35:00 Hlavní nádraží 595011 95 

16:10:00 Teplice,,Olympia 16:54:00 Chuderov,Žežice 592454 116 

  Ústí n.L.,Severní Terasa 17:22:00 Duchcov,,nem. 582488 122 

16:24:00 Mírové náměstí 16:51:00 Chlumec 595011 98 

16:25:00 Přestanov 16:59:00 Hlavní nádraží 595011 99 

16:27:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 16:58:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592457 116 

16:29:00 Duchcov,,nem. 17:39:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 123 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 17:04:00 Krupka,,sídliště 592458 123 

16:33:00 Bahratal,,grenzübergang 18:10:00 Verneřice 001452 136 

16:36:00 Mírové náměstí 17:11:00 Přestanov 595011 100 

16:39:00 Chlumec,, 17:56:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 125 

 Malečov,Rýdeč 17:43:00 Velké Chvojno 592453 120 

  Ústí n.L.,,Mírové nám. 17:18:00 Stebno,Chvalov 592456 119 

16:42:00 Homole u Panny 17:50:00 Telnice,,Zadní Telnice 592451 124 

  Stebno,Chvalov 17:17:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592456 122 



 

Strana 9 (celkem 11) 

16:44:00 Chlumec 17:11:00 Hlavní nádraží 595011 101 

16:47:00 Verneřice 18:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 137 

16:51:00 Krupka,,sídliště 17:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 126 

16:55:00 Chuderov,Žežice 17:45:00 Teplice,,Olympia 592454 121 

16:58:00 Petrovice,Krásný Les,konečná 18:13:00 Homole u Panny 592451 123 

16:59:00 Děčín,,aut.nádr. 18:15:00 Chlumec,, 592450 124 

17:00:00 Mírové náměstí 17:27:00 Chlumec 595011 104 

17:06:00 Libouchec,,ObÚ 18:20:00 Malečov,Rýdeč 592453 121 

17:08:00 Chlumec 17:35:00 Hlavní nádraží 595011 105 

17:10:00 Teplice,,Olympia 17:51:00 Chuderov 592454 118 

17:14:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 18:14:00 Jeníkov,,nám. 582488 124 

17:22:00 Stebno,Chvalov 17:57:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592456 124 

17:24:00 Mírové náměstí 17:51:00 Chlumec 595011 108 

17:25:00 Přestanov 17:59:00 Hlavní nádraží 595011 109 

17:29:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 18:04:00 Krupka,,sídliště 592458 125 

17:31:00 Duchcov,,nem. 18:39:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 125 

17:33:00 Bahratal,,grenzübergang 19:08:00 Verneřice 001452 138 

17:37:00 Homole u Panny,Suletice 18:46:00 Telnice,,rozc.Krásný Les 592451 126 

17:39:00 Chlumec,, 18:56:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 127 

  Malečov,Rýdeč 18:42:00 Velké Chvojno 592453 122 

17:44:00 Chlumec 18:11:00 Hlavní nádraží 595011 111 

  Ústí n.L.,,hl.nádr. 18:19:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 592457 115 

17:47:00 Verneřice 19:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 139 

17:48:00 Mírové náměstí 18:15:00 Chlumec 595011 114 

17:51:00 Krupka,,sídliště 18:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 128 

17:59:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 18:38:00 Stebno,Chvalov 592456 121 

18:04:00 Chuderov 18:45:00 Teplice,,Olympia 592454 123 

  Telnice,,Zadní Telnice 19:23:00 Homole u Panny,Suletice 592451 125 

18:08:00 Chlumec 18:32:00 Hlavní nádraží 595011 117 

18:10:00 Teplice,,Olympia 18:54:00 Chuderov,Žežice 592454 120 

18:13:00 Velké Chvojno 19:16:00 Malečov,Rýdeč 592453 123 

18:14:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 19:21:00 Duchcov,,nem. 582488 126 

18:29:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 19:04:00 Krupka,,sídliště 592458 127 

18:31:00 Duchcov,,nem. 19:39:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 127 

18:32:00 Mírové náměstí 18:57:00 Chlumec 595011 118 

18:33:00 Bahratal,,grenzübergang 20:08:00 Verneřice 001452 140 

  Malečov,Rýdeč 19:08:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592453 124 

18:37:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 19:12:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592457 118 

18:39:00 Chlumec,, 19:56:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 129 

18:47:00 Verneřice 20:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 141 

18:48:00 Chlumec 19:12:00 Hlavní nádraží 595011 123 

18:51:00 Krupka,,sídliště 19:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 130 

18:55:00 Chuderov,Žežice 19:15:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592454 125 

18:58:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 19:25:00 Chlumec,, 592450 126 



 

Strana 10 (celkem 11) 

19:08:00 Chlumec 19:32:00 Hlavní nádraží 595011 125 

19:10:00 Teplice,,Olympia 19:47:00 Ústí n.L.,,Elba 592454 122 

19:13:00 Velké Chvojno 20:20:00 Malečov,Rýdeč 592453 125 

19:14:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 20:20:00 Duchcov,,nem. 582488 128 

19:18:00 Telnice,,rozc.Krásný Les 19:55:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592451 127 

19:27:00 Homole u Panny,Suletice 20:36:00 Telnice,,rozc.Krásný Les 592451 128 

19:29:00 Děčín,,aut.nádr. 20:23:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592450 130 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 20:04:00 Krupka,,sídliště 592458 129 

19:32:00 Mírové náměstí 19:57:00 Chlumec 595011 124 

19:33:00 Bahratal,,grenzübergang 20:51:00 Zubrnice 001452 142 

19:39:00 Malečov,Rýdeč 20:42:00 Velké Chvojno 592453 126 

  Ústí n.L.,,Mírové nám. 20:18:00 Stebno,Chvalov 592456 123 

19:44:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 20:19:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 592457 117 

19:47:00 Verneřice 21:22:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 143 

19:51:00 Krupka,,sídliště 20:26:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 132 

20:01:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 20:25:00 Chlumec,, 592450 128 

20:07:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 21:06:00 Duchcov,,nem. 582488 130 

20:08:00 Chlumec 20:32:00 Hlavní nádraží 595011 131 

20:29:00 Chlumec,, 20:52:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592450 131 

  Ústí n.L.,,Krajský soud 21:04:00 Krupka,,sídliště 592458 131 

20:33:00 Bahratal,,grenzübergang 21:16:00 Ústí n.L.,,Divadlo 001452 144 

20:37:00 Duchcov,,nem. 21:35:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 582488 129 

  Řehlovice,Dubice,Dubičky 21:08:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592457 120 

20:38:00 Telnice,,rozc.Krásný Les 21:12:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592451 129 

20:39:00 Malečov,Rýdeč 21:31:00 Chuderov,Lipová 592453 128 

20:42:00 Mírové náměstí 21:07:00 Chlumec 595011 130 

  Stebno,Chvalov 21:13:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 592456 126 

20:51:00 Krupka,,sídliště 21:21:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 134 

20:58:00 Ústí n.L.,,Elba 21:24:00 Modlany,,nám. 592454 127 

21:08:00 Chlumec 21:32:00 Hlavní nádraží 595011 137 

21:09:00 Zubrnice 22:17:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 145 

21:12:00 Mírové náměstí 21:37:00 Chlumec 595011 132 

21:22:00 Ústí n.L.,,Divadlo 21:45:00 Homole u Panny 592451 133 

21:31:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 22:00:00 Krupka,,sídliště 592458 133 

21:38:00 Chlumec 22:02:00 Hlavní nádraží 595011 139 

21:39:00 Ústí n.L.,Severní Terasa 22:10:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582488 132 

21:43:00 Bahratal,,grenzübergang 23:07:00 Verneřice 001452 146 

  Modlany,,nám. 22:01:00 Ústí n.L.,,Divadlo 592454 124 

21:52:00 Ústí n.L.,,Divadlo 22:39:00 Děčín,,aut.nádr. 592450 133 

21:55:00 Krupka,,sídliště 22:24:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 592458 136 

21:56:00 Velké Chvojno 22:56:00 Malečov,Rýdeč 592453 127 

22:11:00 Velké Březno 22:25:00 Ústí n.L.,,Divadlo 001452 147 

22:12:00 Mírové náměstí 22:37:00 Chlumec 595011 136 

22:28:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 22:52:00 Telnice,,žel.st. 592451 132 



 

Strana 11 (celkem 11) 

22:29:00 Ústí n.L.,,hl.nádr. 23:00:00 Řehlovice,Dubice,Dubičky 592457 119 

  Ústí n.L.,,Mírové nám. 23:02:00 Velké Chvojno 592453 130 

22:30:00 Ústí n.L.,,Divadlo 22:56:00 Stebno,Chvalov 592456 125 

   23:11:00 Bahratal,,grenzübergang 001452 149 

22:31:00 Ústí n.L.,,Krajský soud 23:00:00 Krupka,,sídliště 592458 135 

  Teplice,,Hlavní nádraží 23:08:00 Duchcov,,nem. 582488 134 

22:44:00 Chlumec 23:07:00 Hlavní nádraží 595011 143 

22:52:00 Děčín,,aut.nádr. 23:38:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 592450 132 

23:05:00 Mírové náměstí 23:30:00 Chlumec 595011 140 

23:17:00 Telnice,,žel.st. 0:03:00 Homole u Panny 592451 131 

23:39:00 Ústí n.L.,,Mírové nám. 0:00:00 Libouchec,,ObÚ 001452 151 

 



Strana 1 (celkem 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚSTECKÝ KRAJ 
VELKÁ HRADEBNÍ 3118/48 

400 02 ÚSTÍ NAD LABEM 

V Praze dne 21.11.2019 

 

 

Věc: Nabídka na realizaci dopravních průzkumů v relaci Teplice - Proboštov 

 

 

Na základě Vaší výzvy Vám předkládáme nabídku na zpracování: 
 

 Realizace dopravních průzkumů na spojích v relaci Teplice – Proboštov 

Zahrnuje: 

o Přípravu dopravních průzkumů 

o Personální zajištění 
o Organizační zajištění  
o Realizaci dopravních průzkumu (2 opakování, v průměrný pracovní den úterý, 

středa, čtvrtek) 
o Vyhodnocení průzkumu do tabelárních příloh 

o Vyhotovení průvodní zprávy 

 

Předmět nabídky 

 

Spočívá v provedení přepravního průzkumu frekvence cestujících na vybraných autobusových 
linek DÚK ve vztahu Teplice – Proboštov (582494, 582482, 582481, 585123) spočívající ve 
vytvoření kvalifikovaného přehledu nástupů a výstupů cestujících na autobusových spojích 
vybraných linek (viz příloha číslo 1, seznam sčítaných spojů). Průzkum bude prováděn v počtu 
1 sčítač/vozidlo. 
Výsledné výstupy budou obsahovat: 
1. Podrobné zhodnocení přepravní poptávky a zastávkových obratů jednotlivých spojů 
sledovaných linek 

2. Hodnocení jednotlivých spojů tříděných chronologicky, kategorizovaných podle směrů 

3. Počty přepravených osob po linkách – grafické vyjádření 
Výsledky průzkumu budou zadavateli předány v požadovaném rozsahu a formátu. 

 



 

Strana 2 (celkem 5) 

Termín zhotovení 
Termín zhotovení se předpokládá do 1 měsíce od podpisu smlouvy/objednávky 

 

Cenová nabídka 

 

CENA CELKEM (bez DPH) DPH 21 % CENA S DPH

96 400 Kč 20 244 Kč 116 644 Kč
 

 

Platnost nabídky 

 

Cenová nabídka je platná do 30.4.2020 

 

 

 

Nabídku zpracoval 
 

Ing. Tomáš Matras, Ph.D. 
technický ředitel 
 

Email: t.matras@czechconsult.cz 

Mobil: 604483897 

 

mailto:t.matras@czechconsult.cz


 

Strana 3 (celkem 5) 

Příloha 1.: Seznam sčítaných spojů 

 

Čas začátek Zastávka začátek Čas konec Zastávka konec linka spoj 

4:35:00 Proboštov 4:53:00 Teplice,,Benešovo náměstí 582494 118 

5:01:00 Dubí,,Krušnohorská 5:26:00 Teplice,,Benešovo náměstí 582494 102 

5:01:00 Proboštov 5:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 103 

5:10:00 Teplice,,Hlavní nádraží 5:23:00 Proboštov,Přítkov 582482 102 

5:30:00 Proboštov,Přítkov 5:45:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582481 103 

5:30:00 Teplice,,Benešovo náměstí 5:58:00 Dubí,,Krušnohorská 582494 103 

5:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 5:52:00 Proboštov 582481 102 

6:00:00 Dubí,,Krušnohorská 6:27:00 Teplice,,Benešovo náměstí 582494 104 

6:00:00 Proboštov 6:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 105 

6:10:00 Teplice,,Hlavní nádraží 6:23:00 Proboštov,Přítkov 582482 104 

6:25:00 Proboštov,Přítkov 6:50:00 Benešovo náměstí 585123 7 

6:29:00 Proboštov,Přítkov 6:45:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582481 105 

6:30:00 Teplice,,Benešovo náměstí 6:59:00 Dubí,,Krušnohorská 582494 105 

6:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 6:53:00 Proboštov,Přítkov 582481 104 

6:44:00 Benešovo náměstí 7:09:00 Proboštov,Přítkov 585123 8 

6:59:00 Proboštov,Přítkov 7:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 107 

7:00:00 Dubí,,Krušnohorská 7:27:00 Teplice,,Benešovo náměstí 582494 106 

7:10:00 Teplice,,Hlavní nádraží 7:23:00 Proboštov,Přítkov 582481 108 

7:25:00 Proboštov,Přítkov 7:50:00 Benešovo náměstí 585123 11 

7:28:00 Teplice,,Benešovo náměstí 7:46:00 Proboštov,Přítkov 582494 119 

7:47:00 Proboštov,Přítkov 8:08:00 Teplice,,Benešovo náměstí 582494 120 

7:59:00 Proboštov,Přítkov 8:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 109 

8:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 8:53:00 Proboštov,Přítkov 582481 114 

8:44:00 Benešovo náměstí 9:09:00 Proboštov,Přítkov 585123 16 

8:59:00 Proboštov,Přítkov 9:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582481 109 

9:25:00 Proboštov,Přítkov 9:50:00 Benešovo náměstí 585123 19 

9:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 9:52:00 Proboštov 582482 110 

10:00:00 Proboštov 10:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 111 

10:30:00 Teplice,,Benešovo náměstí 10:59:00 Dubí,,Krušnohorská 582494 107 

10:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 10:52:00 Proboštov 582481 116 

10:44:00 Benešovo náměstí 11:09:00 Proboštov,Přítkov 585123 24 

11:00:00 Dubí,,Krušnohorská 11:27:00 Teplice,,Benešovo náměstí 582494 108 

11:00:00 Proboštov 11:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582481 111 

11:25:00 Proboštov,Přítkov 11:50:00 Benešovo náměstí 585123 27 

11:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 11:52:00 Proboštov 582482 112 

11:44:00 Benešovo náměstí 12:09:00 Proboštov,Přítkov 585123 28 

12:00:00 Proboštov 12:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 113 

12:25:00 Proboštov,Přítkov 12:50:00 Benešovo náměstí 585123 31 

12:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 12:53:00 Proboštov,Přítkov 582482 114 

12:59:00 Proboštov,Přítkov 13:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 115 

13:30:00 Teplice,,Benešovo náměstí 13:59:00 Dubí,,Krušnohorská 582494 109 



 

Strana 4 (celkem 5) 

13:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 13:52:00 Proboštov 582482 116 

13:44:00 Benešovo náměstí 14:09:00 Proboštov,Přítkov 585123 36 

14:00:00 Dubí,,Krušnohorská 14:27:00 Teplice,,Benešovo náměstí 582494 110 

14:00:00 Proboštov 14:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 117 

14:10:00 Teplice,,Hlavní nádraží 14:23:00 Proboštov,Přítkov 582481 118 

14:23:00 Proboštov,Přítkov 14:50:00 Benešovo náměstí 585123 39 

14:29:00 Proboštov,Přítkov 14:45:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582481 119 

14:30:00 Teplice,,Benešovo náměstí 14:59:00 Dubí,,Krušnohorská 582494 111 

14:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 14:52:00 Proboštov 582482 118 

14:44:00 Benešovo náměstí 15:09:00 Proboštov,Přítkov 585123 40 

15:00:00 Dubí,,Krušnohorská 15:27:00 Teplice,,Benešovo náměstí 582494 112 

15:00:00 Proboštov 15:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 121 

15:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 15:28:00 Proboštov,Přítkov 582481 122 

15:25:00 Proboštov,Přítkov 15:50:00 Benešovo náměstí 585123 43 

15:29:00 Proboštov,Přítkov 15:45:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582481 121 

15:30:00 Teplice,,Benešovo náměstí 15:59:00 Dubí,,Krušnohorská 582494 113 

15:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 15:52:00 Proboštov 582482 122 

16:00:00 Dubí,,Krušnohorská 16:27:00 Teplice,,Benešovo náměstí 582494 114 

16:00:00 Proboštov 16:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 123 

16:10:00 Teplice,,Hlavní nádraží 16:23:00 Proboštov,Přítkov 582481 124 

16:29:00 Proboštov,Přítkov 16:45:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582481 123 

16:30:00 Teplice,,Benešovo náměstí 16:59:00 Dubí,,Krušnohorská 582494 115 

16:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 16:52:00 Proboštov 582482 124 

16:44:00 Benešovo náměstí 17:09:00 Proboštov,Přítkov 585123 48 

17:01:00 Dubí,,Krušnohorská 17:26:00 Teplice,,Benešovo náměstí 582494 116 

17:01:00 Proboštov 17:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 125 

17:10:00 Teplice,,Hlavní nádraží 17:23:00 Proboštov,Přítkov 582481 126 

17:25:00 Proboštov,Přítkov 17:50:00 Benešovo náměstí 585123 51 

17:30:00 Proboštov,Přítkov 17:45:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582481 125 

17:40:00 Teplice,,Hlavní nádraží 17:53:00 Proboštov,Přítkov 582482 126 

18:00:00 Proboštov,Přítkov 18:15:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 127 

18:05:00 Teplice,,Hlavní nádraží 18:18:00 Proboštov,Přítkov 582481 128 

18:14:00 Benešovo náměstí 18:39:00 Proboštov,Přítkov 585123 54 

18:30:00 Teplice,,Benešovo náměstí 18:50:00 Dubí,Běhánky 582494 117 

18:35:00 Proboštov,Přítkov 18:50:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582481 127 

18:35:00 Teplice,,Hlavní nádraží 18:47:00 Proboštov 582482 128 

19:06:00 Proboštov 19:20:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 129 

19:35:00 Teplice,,Hlavní nádraží 19:47:00 Proboštov 582482 130 

20:08:00 Proboštov 20:20:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 131 

20:45:00 Teplice,,Hlavní nádraží 20:57:00 Proboštov,Přítkov 582482 134 

21:07:00 Proboštov,Přítkov 21:20:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 133 

21:55:00 Teplice,,Hlavní nádraží 22:06:00 Proboštov 582482 136 

22:28:00 Proboštov 22:42:00 Teplice,,Hlavní nádraží 582482 135 

22:45:00 Teplice,,Hlavní nádraží 22:57:00 Proboštov,Přítkov 582482 140 



 

Strana 5 (celkem 5) 

 


